
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

N O ~ llwści5t~{~ 
Zarządzenie nr ?F . ./2018 

Starosty Grodziskiego 

zdnia .... ~ .~ . . 3!~~.r:.'P:' .. ~9.~~ r: ... .. . 
w sprawie aktualizacji celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2018. 

Na podstawie art. 69 ust. l pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. - Dz. U z 201 7 r., poz. 2077 z późn. zm.) zarzqdzam, co następuje: 

§1 

Aktualizuję cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2018 r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

STAROSTA 



Cele i zadan ia Powiatu Grodziskiego na 2018 r. 

Realizator/ zasoby 
L.p. Cel niezbędne da realizacji 

celu 

1 2 3 
1. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -

powiatowym 2 971 875,50 zł 
Zasoby ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Przebudowa ul. Dróg 
Nałkowskiej i Zasoby rzeczowe: w 
Centra lnej w c iągu wyposażeniu 

drogi powiatowej nr Powiatowego Zarządu 
1504W w miejscowości Dróg 
Radonie i Adamowizna, 
gmina Grodzisk 
Mazowiecki 

2. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby f inansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej-

powiatowym 6168827 zł 
Zasoby ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Przebudowa drogi Dróg 
powiatowej 3833W ul. Zasoby rzeczowe: w 
Królewska (od km. wyposażeniu jednostki 

str. 1 

Zadania da wykonania w ramach celu 

wZ018r. 

4 
1. Wykonanie robót budowlanych 

przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 

2. Nadzór inwestorski . 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Miernik realizacji 
celu 

5 

% zaawansowania 

budowy 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia nr 5.~12018 
Starosty Qrodziskiego 

z dni~. 12.20 18 r. 

Docelowa 
wartość 

miernika Uwagi 

na koniec 
2018 r. 

6 7 
Zadanie dwuletn ie 
- w trakcie 

67,18% rea lizacji 

2276,25mb 



1+100 do km 
3+376,25) w 
miejscowości Kaski 
Gmina Baranów 

3. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej 

powiatowym - 873700 zł 
Zasoby ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Rozbudowa drogi Dróg 
powiatowej nr 1505 Zasoby rzeczowe: w 
Grodzisk Mazowiecki - wyposażeniu 

Józefina na odcinku od Powiatowego Zarządu 
km 4+455 do km 4+710 Dróg 
w miejscowości 
Adamowizna i Osowiec 
- etap IV polegający na 
budowie chodnika dla 
pieszych wraz z kładką 
przez rzekę Mrownę, 
przebudowie rowu w 
ciągu projektowanego 
chodnika na odcinku 
od km 4+455 do km 
4+579,50. 

str. 2 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

( 

Liczba metrów 
kwadratowych 
wybudowanego 
chodnika 

Liczba 
wybudowanych 
kładek 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanego 
rowu 

Załącznik do Zarządzenia nr ~8'120 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia~t 12.20 18 r 

245,80 m' 

1 szt. 

124,50 m 

, 

, 

I 



4. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwaly budżetowej-
powiatowym 49100 zł 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Projekt przebudowy Dróg 
drogi powiatowej ul. Zasob~ rzeczowe: w 
Sadowa i l-go Maja w wyposażeniu 

m. Boża Wola od torów Powiatowego Zarządu 
PKP do ul. Wiśniowej Dróg 
(ok. 1,5 km) 

S. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasob~ finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej -
powiatowym 906900 zl 

Zasob~ ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Dróg 
powiatowej nr lS07W Zasob~ rzeczowe: w 
w m iejscowości Cegłów wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

-- -

str. 3 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wylonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba zawartych 
umówz 
projektantem 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Zalącznik do Zarządzen ia nr 5~/20 I 8 
Starosty Grodziskiego 

z dniao21 . 12.2018 r 
-- --

1szt. Termin wykonan ia 
projektu zgodnie z 
umową 

- 20.06.2019 r. 

607 mb 



( 

6. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 82500 zł 

Zasoby ludzkie: 
Rea lizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa chodnika na Dróg 
ul. Brwinowskiej na Zasoby rzeczowe: w 
odcinku od ul. Orlej do wyposażeniu 

Sokolej w Podkowie Powiatowego Zarządu 
Leśnej Dróg 

7. 

DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 163400 zł 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa zatoki Dróg 
autobusowej ul. Zasoby rzeczowe: w 
Mazowiecka w rejonie wyposażeniu 

przychodni w Powiatowego Zarządu 
miejscowości Dróg 
Książenice Gmina 
Grodzisk Mazowiecki 

str. 4 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodnika 

Liczba 
wybudowanych 
zatok 
autobusowych 

Załącznik do Zarządzenia nr :f~/20 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia.lł. . 12.20 18 r - . - -- -

167,45 m' 

1 szt. 



8. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! l. 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasobl1 finansowe: wg 
ustawy o samarządzie uchwały budżetowej 

pawiatawym - 2 000 000 zł 2. 
Zasobl1ludzkie: 3. 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 4. 
Modernizacja drogi Nr Dróg 
1510 Stare Kłudno- Zasobl1 rzeczowe: w 
Żuków w miejscowości wyposażeniu 

Tluste - Żuków Powiatowego Zarządu 
Dróg 

9. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasobl1 finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 1220000 zł 

Zasobl1ludzkie : 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Dróg 
1516 Stare Budy- Zasobl1 rzeczowe: w 
Baranów w gminie wyposażeniu 

Jaktorów Powiatowego Zarządu 
Dróg 

10. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasobl1 finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej-

powiatawym 1275533 zł 
Zasobl1ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 

str. 5 

Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 
Nadzór inwestorski; 
Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 
Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi - pierwszy 
odcinek 

wartość 

wykonanych i 
odebranych robót 
- drugi odcinek 
drogi (w zł) 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Załącznik do Zarządzenia nr $.3./20 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia~1. 12.20 18 r 

ode. 610 mb 

273028,72 Na koniec roku 
będzie wykonana 
część podbudowy-
warstwy asfaltowe 
zostaną wykonane 
po ustąpieniu 
warunków zimowych 

2145,7mb 

1004,2 mb 



inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi nr Dróg 
1521 Żabia Wola- Zasoby rzeczowe: w 
Piotrkowice w wyposażeniu 

miejscowości Żabia Powiatowego Zarządu 
Wola, Kaleń, Ciepie Dróg 

11. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej-

powiatowym 1670000 zł 
Zasoby ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja drogi Dróg 
powiatowej 1514 Zasoby rzeczowe: w 
Jaktorów-Budy Zosine wyposażeniu 

Powiatowego Zarządu 
Dróg 

12. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorzqdzie uchwały budżetowej-

powiatowym 296300 zł 
Zasoby ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa chodnika w Dróg 
ciągu drogi powiatowej Zasoby rzeczowe: w 
nr 1503 w wyposażeniu 

m iejscowośc i Żelechów Powiatowego Zarządu 
Dróg 

-

str. 6 

4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego 
w przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

-

Liczba metrów 
bieżących 

zmodernizowanej 
drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodnika 

Załącznik do Zarządzenia nr :%20 18 
Starosty Grodziski ego 

z dniaoH 12.20 18 r - _._- -~- .-. - _._ - - - . 

2407 mb 

ok. 380 mb 



13. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 10000 zł 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa chodnika w Dróg 
ciągu drogi powiatowej Zasoby rzeczowe: w 
nr 1507 na ode. od ul. wyposażeniu 

Zachodniej do drogi Powiatowego Zarządu 
gminnej nr 150215 Dróg 

14. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 10000 zł 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Budowa chodnika w Dróg 
ciągu drogi powiatowej Zasoby rzeczowe: w 
nr 1509 na ode. od wyposażeniu 

drogi wojewódzkiej Powiatowego Zarządu 
579 do drogi gminnej Dróg 
nr 150212 

15. DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 5000 zł 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 

-
yrzebudowa ulicy Dróg 

str. 7 

l. Wykonanie projektu przez Liczba podpisanych 
wykonawcę wyłonionego w umówz 
drodze rozeznania rynku; projektantem 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie projektu przez Liczba podpisanych 
wykonawcę wyłonionego w umów na projekty: 
drodze rozeznania rynku; - projekt chodn ika 

2. Uczestnictwo w odbiorach - projekt kładki 
usługi. pieszo-rowerowej 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez Liczba podpisanych 
wykonawcę wyłonionego w umówz 
drodze rozeznania rynku; projektantem 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
usługi. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

. _ -

Załącznik do Zarządzen ia nr $.\'/20 18 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

- - -- -

Starosty Qrodziskiego 
z dniaoM.12.201 8 r 

Term in wykonania 
projektu zgodnie z 
umową-

30.10.2019 r. 

Termin wykonania 
projektu zgodnie z 
umową-

30.10.2019 r. 

Termin wykonania 
projektu zgodnie z 
umową-

30.10.2019 r. 



Chełmońskiego w Zasoby rzeczowe: w 
Gminie Jaktorów na wyposażeniu 

odcinku o długości Powiatowego Zarządu 
990m od km 7+522 do Dróg 
km 8+512 

16. DROGł PUBlłCZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy a somorządzie uchwały budżetowej -
powiatowym 60000 zł 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Modernizacja Dróg 
sygnalizacji świetlnej Zasoby rzeczowe: w 
na ul. Montwiłła w wyposażeniu 

Grodzisku Maz. i na ul. Powiatowego Zarządu 
Osowieckiej w Dróg 
Adamowiźnie -
wprowadzenie systemu 
dyscyplinującego 

kierowców 
17. DROGł PUBlłCZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 

- ort. 4 ust. 1 pkt. 6 Zasoby finansowe: wg 
ustawy o samorządzie uchwały budżetowej-

powiatowym 810000 zł 
Zasoby ludzkie: 

Realizacja zadania pracownicy 
inwestycyjnego: Powiatowego Zarządu 
Zakupy inwestycyjne Dróg 
(m.in . samochód Zasoby rzeczowe: w 
ciężarowy wraz z wyposażeniu 

osprzętem do akcji Powiatowego Zarządu 
zimowej, koparka) Dróg 

str. 8 

L Wybór wykonawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach dostawy 
3. Rozliczenie inwestycji 

-- --

Liczba 
wprowadzonych 
systemów 
dyscyplinujących 

kierowców 

Liczba zakupionych 
pojazdów: 

- samochód 
ciężarowy 

- koparka 
obrotowa 

Załącznik do Zarządzenia nr 5.~/20 18 
Starosty Grodziskiego 

z dniaM .12.2018 r 

2 szt. 

1 szt. 

1 szt. 



--

18. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 
EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KULTURA FIZYCZNA ł Oświaty Kultury i Sportu 
TURYSTYKA, Zasob~ finansow e: 
OCHRONA 313 000 zł 
ŚRODOWISKA I Zasob~ ludzkie: 
PRZYRODY ze Starostwa organizacją 
- art. 4 ust. 1 pkt. imprez zajmują się 4 
1,8,13,21 ustawy o osoby we współpracy ze 
samorzqdzie szkołami i organizacjami 
powiatowym pozarządowymi. 

Za sob~ rzeczowe: 
Rea lizacja ka lendarza w wyposażeniu 
imprez Powiatu Starostwa 
Grodziskiego 

19. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 

POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzie lne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy a samorzqdzie Zasob~ finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową - 35 000 zł 
Realizacja zadania Zasob~ ludzkie: 

inwestycyjnego: pracownicy Starostwa 
Zakupy inwestycyjne Zasob~ rzeczowe: w 
(m.in .: zakup wyposażen i u Starostwa 
komputerów, 
kserokopiarki, 

klimatyzatorów ) 

str. 9 

lo Ustalenie i comiesięczna 

aktualizacja terminów 
Powiatowego Kalendarza 

Imprez. 
2. Organ izacja imprez, których 

głównym organizatorem jest 

Starostwo Powiatu 
Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 

których głównymi 

organizatorami są inne 
podmioty i organizacje 

pozarządowe . 

4. Monitoring realizowanych 

imprez. 
5. Rozliczanie przedkładanych 

faktur. 

lo Wybór dostawcy 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
dostawy 

3. Rozliczenie inwestycji 

% liczby 

zrealizowanych 
imprez do liczby 

planowanych 
imprez ......... ... .. .... ... 

Liczba 

zakupionych: 

komputerów 
kserokopiarek 

Załącznik do Zarządzenia nr ?!\'/20 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia,2,1. 12.2018 r 
---

100 % Zadanie 
jednoroczne 

cyklicznie 
powtarzane. 

10 
1 



20. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową - 600 000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: 
inwestycyjnego: pracownicy Starostwa 
Remont pomieszczeń w Zasoby rzeczowe: w 
budynku przy ul. wyposażeniu Starostwa 
Dalekiej 11 na siedzibę 
Starostwa Powiatu 
Grodziskiego 

2l. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 publicznych i inwestycji 
ustawy a samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym zgodnie z uchwałą 

budżetową - 220 000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: 
inwestycyjnego: pracownicy Starostwa 
Wykonanie windy w Zasoby rzeczowe: w 
ZSTiL w Grodzisku wyposażeniu Starostwa 
Mazowieckim ul. 
Kilińskiego Sc 

str. 10 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie windy przez 
dostawcę wylonionego w 
drodze przetargu; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba metrów 
kwadratowych 
wyremontowanych 
łazienek 

% wymienionej 
instalacji C.O. 

Liczba wykonanych 
wind 

Załącznik do Zarządzen i a nr S!./20 18 

69 m' 

100% 

1 

Starosty G,odziskiego 
z dniaM .12.20 18 r - - ----- --- - - -- - - - -

• 

I 

, 



22. GOSPODARKA Sta rostwo Powiatowe -

NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -

40000 zł 

Realizacja zadania Zasoby ludzkie: 

inwestycyjnego: pracownicy Wydziału 

Zakupy nieruchomości Zasoby rzeczowe: w 

pod drogi powiatowe wyposażeniu Wydziału 

23. EDUKACJA PUBLICZNA Zespół Szkół nr 2 w 

- art. 4 ust. 1 pkt. 1 Milanówku 
ustowy o somorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym 150000 zł 

Zasoby ludzkie: Zespołu 

Realizacja zadania Szkół 

inwestycyjnego: Zasoby rzeczowe: 
Ocieplenie elewacji w wyposażeniu Zespołu 

budynku szkoły w Szkół 

Zespole Szkół nr 2 w 

Milanówku przy ul. 

Wójtowskiej 3 
24. EDUKACJA PUBLICZNA Zespół Szkół nr 2 w 

- art. 4 ust. 1 pkt. 1 Milanówku 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym 146362 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: Zespołu 

inwestycyjnego: Szkół 

Remont boiska w Zasoby rzeczowe: 

Zespole Szkół nr 2 w w wyposażeniu Zespołu 

Milanówku przy ul. Szkół 

Wójtowskiej 3 

str. 11 

lo Negocjacje z właścicielami 

nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 

szacunkowych dla niektórych 

n ieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 

odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 

odszkodowawczej (projektów 

porozumień i uchwał zarządu). 

1. Wykonanie robót 

budowlanych przez 

wykonawcę wyłon ionego w 

drodze zapytania o cenę 

zamówienia; 

2. Nadzór inwestorski; 

3. Uczestn ictwo wodbiorach 

inwestycji. 

4. Rozliczenie inwestycj i. 

lo Wykonanie robót 

budowlanych przez 

wykonawcę wyłonionego w 

drodze zapytania o cenę 

zamówienia; 
2. Nadzór inwestorski; 

3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 

4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba działek, 

które przeszły na 

własność powiatu 

w stosunku do 

potrzeb 

Powierzchnia 

ocieplonej elewacji 

Powierzchnia 

wyremontowanego 

boiska 

--

Zalącznik do Zarządzenia nr ~)"3.12018 
Starosty 9 rodziskiego 

z dni,.;l!1. 12.20 18 r. 

100% 

569,23 m' 

1056 m' 



25. EDUKACJA PUBLICZNA Zespół Szkół 

- art. 4 ust. 1 pkt. 1 Technicznych i 
ustawy o samorządzie Licealnych nr 2 w 
powiatowym Grodzisku Mazowieckim 
Realizacja zadania Zasoby finansowe: 
inwestycyjnego: 141000 zł 
Remont boiska w ZSTiL Zasoby ludzkie: Zespołu 
nr 2 w Grodzisku Maz. Szkół 

Przy ul. Kilińskiego Bc Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu Zespołu 
Szkół 

26. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 Grodzisku 
ustawy o samorządzie Mazowieckim/ 
powiatowym Zasoby finansowe: wg 

uchwały budżetowej 

Zakup sprzętu - 5 301200 zł 
medycznego i Zasoby ludzkie: 
nie medycznego dla pracownicy szpitala 
SPSSZ w Grodzisku Zasoby rzeczowe: w 
Maz. (m.in . sprzętu wyposażeniu szpitala 
medycznego dla 
pot rzeb SOR, 
aspiratora 
ultradźwiękowego do 
operacji guzów mózgu 
nowotworowych 
Ośrodka Układu 

Nerwowego, apa ratu 
USG do wykonywan ia 

str. 12 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze zapytania o cenę 
zamówienia; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy sprzętu w 
procedurach zgodnych z ustawą 
2 . Udział w odbiorze dostawy. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

Powierzchnia 
wyremontowanego 
boiska 

Liczba zakupionego 
sprzętu 

Zalącznik do Zarządzenia nri~120 18 
Starosty Grodziskiego 

z dnia!Ą .12.2018 r 

1056 m' 

28 



badań echa serca dla 
Oddz. Kardiologii 
Inwazyjnej oraz 
urządzeń technicznych 
warunkujących 

funkcjonowanie Bloku 
Operacyjnego, 
angiografu); zakup 
sprzętu medycznego 
dla SOR 

str. 13 

( ( Załącznik do Zarządzenia nr ~.120 18 
Starosty Grodziskiego 

zdnia·~t 12.2018 r 


